EINLADUNG

Sitzung des Bau- und Ordnungsausschusses der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 23.01.24 um 19:00 Uhr

"Alter Laden", Am Markt 3, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.1.
6.2.

6.3.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Ladung, der

Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der 6ffentlichen Sitzung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den 6ffentlichen

Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Behandlung der Anfragen der Ausschussmitglieder
Beschlussempfehlungen

Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan "Solarpark Kantow"

BV/355/2024

Auslegungsbeschluss zum Vorentwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes BV/356/2024

"Solarpark Bantikow-Ost"

Auslegungsbeschluss zum Vorentwurf des Bebauungsplanes
"Wochenendhausgebiet zum Birkengrund"

Beratung (nicht belegt)
Einwohnerfragestunde

Informationen

nichtoffentlicher Teil

1.

2.1.
2.2.
23.

3.1
3.2.
3.3.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beratung

Anbietervorstellung Solarpark Wusterhausen Ost

Arbeitsstand Erneuerbare Energien

Bauantrage / Bauanfragen

Beschlussempfehlungen

Verkauf von Teilflachen Gemarkung Barsikow, Flur 2, Flurstlick 266
Verkauf eines Grundstiicks, Gemarkung Bantikow, Flur 4, Flurstiick 183/1
Verkauf eines Grundstiicks, Gemarkung Bantikow, Flur 4, Flurstiick 183/1

Informationen / Anfragen

Barbara Linke
Vorsitzende des Bau- und Ordnungsausschusses

BV/357/2024

BV/353/2024
BV/354/2024
BV/358/2024



